

# Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

# MAXI VOLUMES!

**+ 1 paquet offert**



**4€<sup>10</sup>**

Le lot de 6

**PÂTES COQUILLETTES  
PANZANI**

5 x 500g + 1 paquet offert - soit 3 kg - 1,37 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine  
**France**

**10% DE REMISE IMMÉDIATE**

~~4,49 €~~

**4€<sup>04</sup>**

L'unité



**JAMBON SUPÉRIEUR  
SANS COUENNE  
NETTO**

10 tranches - soit 400 g - 10,10 € le kg



**25% DE REMISE IMMÉDIATE**

~~20,79 €~~

**15€<sup>59</sup>**

Le lot de 48

**COMPOTES GOURDES SANS SUCRES AJOUTÉS  
POMME NATURE, POMME FRAISE, POMME FRAMBOISE  
POM'POTES**

48x90g - soit 4,32 kg - 3,61 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-50% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**7€<sup>55</sup>**

Le 2<sup>ème</sup>

**3€<sup>77</sup>**

Soit **11,32 € les 2**



**BIÈRE BLONDE**

**1664**

5,5% vol.

12x25cl - soit 3 l - 2,52 € le litre

Par 2 (6 l) : 11,32 € au lieu de 15,10 €

1,89 € le litre au lot

**-80% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**5€<sup>72</sup>**

Le 2<sup>ème</sup>

**1€<sup>14</sup>**

Soit **6,86 € les 2**



**PAPIER TOILETTE DOUX  
DOUBLE ÉPAISSEUR X32  
NETTO**

Par 2 : 6,86 € au lieu de 11,44 €

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

\* Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. \*\* Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'emballage Netto. Le montant de la remise est déduit du prix de produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\*\* Modalités de l'offre : -50% ou -80% sur le 2ème produit ; remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou parquets (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



# VOLUMES!

## CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE

Origine France

**-30%<sup>110</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

La 1<sup>ère</sup> : **3€10**  
La 2<sup>ème</sup> : **2€17**  
Soit **5,27 € les 2**

**KNACKS PUR PORC NETTO**  
x20 - soit 700 g - 4,43 € le kg  
Par 2 (1,4 kg) : 5,27 €  
au lieu de 6,20 €  
3,76 € le kg au lot



Transformé en France

**+1 offert**

**3€04** le lot de 3

**GNOCCHI À POÊLER EXTRA MOZZARELLA CHORIZO LUSTUCRU SELECTION**  
2 x 280g + 1 offert - soit 840 g - 3,62 € le kg



Transformées en France

**dont la 2ème à -50%**

**6€99** La lot de 2

**PIZZA DEL GUSTO MOZZARELLA TOMATES MIX**  
2 x 380 g dont la 2ème à -50% - soit 760 g - 9,20 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en France

**PROMO**

**4€** L'unité

**48 BÂTONNETS DE SURIM MSC NETTO\***  
800 g - 5 € le kg



Transformé en France

**+34% offert**

**2€59** L'unité

**MAXI MÉLANGE GOURMAND LES CRUDETTES**  
320 g + 34% offert - soit 429 g - 6,04 € le kg



Origine France

**3€42** La boîte

**ŒUFS FRAIS X20 DE POULES ÉLEVÉES AU SOL NETTO**  
Soit 0.18€ l'œuf



Origine France

**dont 1 offert**

**6€93** La pack de 8

**LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ BRIOUÈ 7-1 OFFERTE NETTO**  
8 litres dont 1 offert - soit 8 l - 0,87 € le litre



**+ 8 portions offertes**

Origine France

**3€89** L'unité

**LA VACHE QUI RIT 24 PORTIONS + 8 OFFERTES**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 17,5% Mat. Gr sur produit fini 384 g + 8 portions offertes - soit 512 g - 7,60 € le kg



Origine France

**-60%<sup>110</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

La 1<sup>ère</sup> : **2€93**  
La 2<sup>ème</sup> : **1€17**  
Soit **4,10 € les 2**

**ROQUEFORT CAVE SAVEUR AOP SOCIÉTÉ**  
fromage au lait cru de brebis à 31,7% Mat. Gr sur produit fini 150 g - 19,53 € le kg  
Par 2 (300 g) : 4,10 €  
au lieu de 5,86 €  
13,67 € le kg au lot



Transformé en France

**PROMO**

**2€46** Le pack de 12

**CRÈME DESSERT SAVEUR VANILLE, CARAMEL, CHOCOLAT NETTO**  
12 x 115 g - soit 1,38 kg - 1,78 € le kg



Transformé en France

**+ 4 offerts**

**3€89** Le pack de 16

**LE VIENNOIS AU CHOCOLAT NESTLÉ**  
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 2,43 € le kg



## SURGELÉS

**30%<sup>110</sup> DE BÉNÉFICE IMMÉDIATE**

**5€49** Le sachet

**PESCADINOS SURGELÉS PESCANOVA**  
800 g - 6,86 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-30%<sup>110</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

La 1<sup>ère</sup> : **6€93**  
La 2<sup>ème</sup> : **4€85**  
Soit **11,78 € les 2**

**COLIN D'ALASKA PANÉ MSC X20 SURGELÉ NETTO\***  
1 kg - 6,93 € le kg  
Par 2 (2 kg) : 11,78 € au lieu de 13,86 €  
5,89 € le kg au lot



**PROMO**

**7€90** L'unité

**LE TENDRE SURGELÉ NETTO**  
x10  
1 kg - 7,90 € le kg



**PROMO**

**2€85** L'unité

**FRITES CLASSIQUES SURGELÉES NETTO**  
2,5 kg - 1,14 € le kg



**-60%<sup>110</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

La 1<sup>ère</sup> : **2€57**  
La 2<sup>ème</sup> : **1€02**  
Soit **3,59 € les 2**

**LES 3 LÉGUMES CHOIX-FLEURS, CAROTTES, BROCOLIS PRÉCUTS VAPEUR SURGELÉS BONDUELLE**  
750 g - 3,43 € le kg  
Par 2 (1,5 kg) : 3,59 €  
au lieu de 5,14 €  
2,39 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

\*110 Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit - remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits différents (même marque, même saveur, même variété ou paquets différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés portions de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. \* Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et saine gestion. www.msc.org/fr/110 Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

# MAXI VOLUMES

DU MARDI 28 OCTOBRE AU LUNDI 10 NOVEMBRE 2025<sup>(a)</sup>

Élevées en  
Équateur ou Vénézuéla <sup>(k)</sup>



**PROMO**  
**6€<sup>99</sup>**  
La barquette

**CREVETTES CUITES**  
NETTO  
De 60 à 80 pièces au kilo  
1 kg - 6,99 € le kg



Elevé en  
Norvège ou Écosse ou Islande <sup>(k)</sup>



**PROMO**  
**14€<sup>90</sup>**  
Le kg

**FILET DE SAUMON**  
La barquette de 1kg environ



Transformé en  
France



**7€<sup>98</sup>**  
Le kg

**12 PAUPIETTES DE PORC**  
NETTO  
1,5 kg environ



Origine  
France



**7€<sup>99</sup>**  
Le kg

**2 RÔTIS FILET DE PORC SANS OS**  
NETTO  
1,6 kg environ



Transformé en  
France

**3+1 offerte**



**2€**  
Le lot de 4

**BAGUETTE LA CROUSTILLANTE X4**  
3+1 offerte  
1 kg - 2 € le kg



DU MARDI 28 OCTOBRE  
AU LUNDI 3 NOVEMBRE 2025<sup>(a)</sup>

Origine  
France



**3€<sup>99</sup>**  
La barquette

**AGUILLETES DE POULET BLANC**  
NETTO  
400 g - 9,98 € le kg



**NOUVEAU** CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

**10%**  
DU MONTANT DÉPENSÉ  
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE\*

**SUR TOUT LE RAYON  
PAIN VIENNOISERIE  
ET PÂTISSERIE**



\*Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur <http://www.netto.fr>

# SUR LE FRAIS !

DU MARDI 28 OCTOBRE AU SAMEDI 1er NOVEMBRE 2025<sup>(a)</sup>

Origine France

**SACHET DE 3 KG**



**2€<sup>09</sup>**  
Le sachet de 3 kg

CAROTTE  
Calibre : 20/50mm  
Catégorie : 1  
3 kg - 0,70 € le kg

Origine France

**FILET DE 5 KG**



**2€<sup>49</sup>**  
Le filet de 5 kg

DIGNON JAUNE  
Calibre : 40/60mm  
Catégorie : 1  
5 kg - 0,50 € le kg

Origine France

**SACHET DE 3 KG**



**2€<sup>95</sup>**  
Le sachet de 3 kg

POMME  
Variété : Golden Délicious et/ou Gala  
Calibre : 95/130g  
Catégorie : 1  
3 kg - 0,98 € le kg

Origine Espagne

**FILET DE 3 KG**



**3€<sup>29</sup>**  
Le filet de 3 kg

ORANGE À DESSERT  
Variété : Navelate  
Calibre 5/6  
Catégorie 1  
3 kg - 1,10 € le kg

DU MERCREDI 29 OCTOBRE AU SAMEDI 1er NOVEMBRE 2025<sup>(a)</sup>



**2€<sup>99</sup>**  
La plante

CHRYSANTHÈME POMPON POT 15 CM UNICOLE  
Coloris variés



**9€<sup>99</sup>**  
La composition

COMPOSITION 3 PLANTES POT COULEUR 20 CM  
Différents modèles - Coloris variés

# MAXI

## ÉPICERIE



**2+1 OFFERT**  
**0€92**  
L'unité  
1,84 € les 3  
au lieu de 2,76 € les 3

**MIX APÉRO**  
NETTO  
100 g - 9,20 € le kg  
Par 3 (300 g) : 6,13 € le kg au lot



**2+1 OFFERT**  
**3€37**  
L'unité  
6,74 € les 3  
au lieu de 10,11 € les 3

**PISTACHES GRILLÉES & SALÉES**  
NETTO  
250 g - 13,48 € le kg  
Par 3 (750 g) : 8,99 € le kg au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup> : **5€90**  
Le 2<sup>ème</sup> : **2€36**  
Soit **8,26 € les 2**

**LE CASSOULET MITONNÉ**  
LOT FAMILIAL  
WILLIAM SAURIN  
2 x 840 g - soit 1,68 kg -  
3,51 € le kg  
Par 2 (3,36 kg) : 8,26 €  
au lieu de 11,80 €  
2,46 € le kg au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup> : **7€80**  
Le 2<sup>ème</sup> : **3€12**  
Soit **10,92 € les 2**

**THON NATUREL DÉMARCHE RESPONSIBLE**  
PETIT NAVIRE  
4 x 112g - soit 448 g - 17,41 € le kg  
Par 2 (896 g) : 10,92 €  
au lieu de 15,60 €  
12,19 € le kg au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup> : **2€16**  
Le 2<sup>ème</sup> : **0€86**  
Soit **3,02 € les 2**

**CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS**  
NETTO  
2 x 230 g - soit 460 g - 4,70 € le kg  
Par 2 (920 g) : 3,02 €  
au lieu de 4,32 €  
3,28 € le kg au lot



**-30%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup> : **1€85**  
Le 2<sup>ème</sup> : **1€29**  
Soit **3,14 € les 2**

**MAÏS DOUX**  
NETTO  
3x140g - soit 420 g - 4,40 € le kg  
Par 2 (840 g) : 3,14 €  
au lieu de 3,70 €  
3,74 € le kg au lot



Netto  
Comptoir à Famille  
123456789  
**3+1 OFFERT**  
**1€05**  
La brique  
3,15 € les 4  
au lieu de 4,30 € les 4

**MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS**  
NETTO  
1 l - 1,05 € le litre  
Par 4 (4 l) : 0,79 € le litre au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup> : **2€82**  
Le 2<sup>ème</sup> : **1€12**  
Soit **3,94 € les 2**

**SAUCE PROVENÇALE**  
PANZANI  
2 x 425g - soit 850 g - 3,32 € le kg  
Par 2 (1,7 kg) : 3,94 €  
au lieu de 5,64 €  
2,32 € le kg au lot



**2+1 OFFERT**  
**0€61**  
L'unité  
1,22 € les 3  
au lieu de 1,83 € les 3

**PURÉE DE TOMATES**  
NETTO  
500 g - 1,22 € le kg  
Par 3 (1,5 kg) : 0,81 € le kg au lot



**5+1 OFFERT**  
**3€57**  
La bouteille  
17,85 € les 6  
au lieu de 21,42 € les 6

**HUILE DE TOURNESOL**  
NETTO  
2 l - 1,79 € le litre  
Par 6 (12 l) : 1,49 € le litre au lot

**dont 30% offert**



**3€02**  
L'unité

**MIEL DE FLEURS DOSEUR**  
LUNE DE MIEL  
500 g dont 30% offert -  
soit 500 g - 6,04 € le kg



**PROMO**  
**5€79**  
L'unité

**SUCRE CRISTAL EN POUVRE**  
NETTO  
maxi format  
5 kg - 1,16 € le kg

**12%<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**  
**2€35**  
L'unité

**CONFITURE DE FRAISES**  
NETTO  
1 kg - 2,35 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**+1 offert**

**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup> : **4€69**  
Le 2<sup>ème</sup> : **1€87**  
Soit **4,56 € les 2**

**RECHARGE PRÉPARATION BOISSON CHOCOLATÉE**  
NESQUIK  
800 g - 5,86 € le kg  
Par 2 (1,6 kg) : 6,56 € au lieu de 9,38 €  
4,10 € le kg au lot



**3+1 OFFERT**  
**1€34**  
L'unité  
4,02 € les 4  
au lieu de 8,36 € les 4

**COOKIES NOUGATINES ET PÉPITES DE CHOCOLAT**  
NETTO  
200 g - 6,70 € le kg  
Par 4 (800 g) : 5,03 € le kg au lot



**3€59**  
Le lot de 3

**MINI GOÛTER CHOCOLAT**  
BN  
2 + 1 offert - soit 525 g - 6,84 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, signalés en magasin.



**30%<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**  
**10€56**  
Le lot de 6

**GRANOLA MAXI COOKIE GROS ÉCLATS DE CHOCOLAT**  
LU  
6 x 276g - soit 1,656 kg - 6,38 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

\* Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés différents parfums, différents saveurs, différentes variétés/ports de l'offre. Offre limitée à 5 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\* Modalités de l'offre - 30% ou -60% sur le 2ème produit - remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés différents parfums, différents saveurs, différentes variétés/ports de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\* Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés différents parfums, différents saveurs, différentes variétés/ports de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\* Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés différents parfums, différents saveurs, différentes variétés/ports de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\* Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'organisme Netto. Le montant de la remise est déduit du prix de produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestion de présentation.

# VOLUMES!

## BOISSONS

**-50%<sup>(1)</sup>**  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup> :  
**3<sup>€</sup>58**  
Le 2<sup>ème</sup> :  
**1<sup>€</sup>79**  
Soit **3,37 € les 2**

**EAU MINÉRALE NATURELLE  
GAZEUSE VERTE  
BADOIT**  
6x1l - soit 6 l -  
0,60 € le litre  
Par 2 (12 l) : 5,37 €  
au lieu de 7,16 €  
0,45 € le litre au lot



**2+1 OFFERT**  
**3<sup>€</sup>58**  
L'unité  
7,16 € les 3  
au lieu de 10,74 € les 3

**THÉ GLACÉ SAVEUR PÊCHE PÉTILLANT  
LIPTON**  
6x33cl - soit 1,98 l - 1,81 € le litre  
Par 3 (5,94 l) : 1,21 € le litre au lot



## ANIMAUX

**16%<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE  
**11,95 €**  
**9<sup>€</sup>99**  
L'unité

**CROQUETTES MIX  
POUR CHIEN ADULTE AU BOEUF,  
AUX CÉRÉALES & AUX LÉGUMES  
NETTO**  
10 kg - 1 € le kg



**3+1 OFFERT**  
**1<sup>€</sup>49**  
L'unité  
4,47 € les 4  
au lieu de 5,94 € les 4

**COLA ONE  
NETTO**  
2 l - 0,75 € le litre  
Par 4 (8 l) : 0,56 € le litre au lot



**22<sup>€</sup>99**  
L'unité

**WHISKY BLENDED SCOTCH  
FALLS OF LORA**  
40% vol.  
1,5 l - 15,33 € le litre



**18 ans**  
LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
MISES EN ŒUVRE

**2+1 OFFERT**  
**1<sup>€</sup>74**  
L'unité  
3,48 € les 3  
au lieu de 5,22 € les 3

**LITIÈRE MINÉRALE  
NETTO**  
7 l - 0,25 € le litre  
Par 3 (21 l) : 0,17 € le litre au lot



## HYGIÈNE ET ENTRETIEN

**34%<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE  
**16,97 €**  
**11<sup>€</sup>13**  
L'unité

**COUCHES LITTLE MOVERS  
T3X56  
HUGGIES**  
Offre valable sur d'autres  
variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.



**2+1 OFFERT**  
**1<sup>€</sup>28**  
L'unité  
2,56 € les 3  
au lieu de 3,84 € les 3

**LINGETTES BÉBÉ DOUCEUR  
VISAGE ET CORPS X80  
NETTO**



**2+1 OFFERT**  
**0<sup>€</sup>76**  
L'unité  
1,52 € les 3  
au lieu de 2,28 € les 3

**CRÈME LAVANTE MAINS  
AMANDE DOUCE  
NETTO**  
300 ml - 2,53 € le litre  
Par 3 (900 ml) : 1,69 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à  
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-80%<sup>(1)</sup>**  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup> :  
**1<sup>€</sup>47**  
Le 2<sup>ème</sup> :  
**0<sup>€</sup>29**  
Soit **1,76 € les 2**

**ALLUME-FEU CUBES X40  
NETTO<sup>®</sup>**  
Par 2 : 1,76 € au lieu  
de 2,94 €  
Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.



## MAISON

QUANTITÉS LIMITÉES  
À 6 252 PIÈCES  
SUR TOUTE LA FRANCE\*\*



**5<sup>€</sup>99**  
Le lot de 7

**SET DE BOÎTES DE CONSERVATIONS**  
Composition : polypropylène  
Capacité : 4000 ml / 2600ml /  
1600 ml / 1000 ml / 600 ml /  
400 ml / 220 ml  
Coloris : transparent et  
couvertres multicolores

## ÉLECTROMÉNAGER

**FAGOR**  
**29<sup>€</sup>99**  
L'unité  
DONT 0,53 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**FRISEUSE  
À HAIRE 2.5L  
FAGOR**  
Puissance : 1600W  
Thermostat réglable  
Poignée et Parois Cool-Touch  
Filtre carbone Anti Odeur  
Protection contre la surchauffe  
Hublot de contrôle  
Indicateur lumineux  
Couvercle et panier lavable au lave vaisselle  
Garantie 2 ans



## BRICOLAGE

**Energizer**  
**6<sup>€</sup>90**  
L'unité  
**PRIMARY ALKALINE 16  
PILES AA  
ENERGIZER**  
Offre valable sur différents formats<sup>(1)</sup>



## TEXTILE

QUANTITÉS LIMITÉES  
À 18 756 PIÈCES  
SUR TOUTE LA FRANCE\*\*

**4<sup>€</sup>99**  
Le lot de 10

**LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME**  
Composition : 79 % Polyester 18 % Coton  
2 % Elasthane 1 % Autre  
Tailles : 39/42 ou 43/46  
Différents modèles, différents coloris



## RETROUVEZ EN MAGASIN LES PRODUITS POUR LA MAISON



**PETIT PRIX**  
**3<sup>€</sup>**  
L'unité

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(1) Modalités de l'offre : -50% ou -80% sur le 2ème produit - remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différents variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différents variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (3) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différents variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. (4) Les remises émiettées sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'éditeur Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors de passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Dispositif, respecter les précautions d'emploi. (6) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin. (7) Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

# MAXI VOLUMES!

Transformé aux  
Pays-Bas



**PROMO**

**7€  
31**

Le sachet d' 1kg

**FROMAGES RAPÉS  
NETTO**  
Mélange râpé de fromages  
fondus et emmental  
à 29% Mat. Gr  
sur produit fini  
1 kg - 7,31 € le kg

**4€  
20**

L'unité

**BOISSON AUX FRUITS TROPICAL  
CAPRI SUN**

12x20cl + 2 offerts

- soit 2,81 - 1,50 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin.

+ 2 offerts



**20%** (13)  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

10,29 €

**8€  
23**

L'unité

**DOSETTES DE CAFÉ PUR ARABICA CORSÉ  
NETTO**

100 dosettes - soit 700 g - 11,76 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



+ 3 rouleaux  
offerts



**6€  
87**

Le pack de 12

**ESSUIE-TOUIT  
ADAPT BLANC  
OKAY**

x9 + 3 rouleaux offerts

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

+ 1 bouteille offerte



**12€  
99**

Le lot de 3

**LESSIVE LIQUIDE ROSIR DE PLAISIR  
X42 LAVAGES  
OMO®)**

2x1764ml + 1 bouteille offerte

- soit 5,292 l - 2,45 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**DU MARDI 28 OCTOBRE AU LUNDI 10 NOVEMBRE (a)**

**ALERTE  
DISCOUNT**



**QUANTITÉS LIMITÉES  
À 58 296 PIÈCES  
SUR TOUTE LA FRANCE\*\***

manoukian

À partir de

**8€  
99**

L'unité

**VALISE S  
MANOUKIAN**

Composition : acrylonitrile butadiène styrène  
Dimensions : 20 x 30 x 47,5 cm

Différents coloris

Offre valable sur différents formats\*\*

**POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR**

\*\* Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (a) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (c) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin. \*\* Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.



FLASHÉZ DE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : ARISTID® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987.

Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 28 octobre au lundi 10 novembre 2025. (a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : ALTAVIA Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E.

- NT1 - S44/45 - 011. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

